

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Mariana Dimitrova

Asen Zlatarov 13

5030 Debeletz (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

DIMITROVA-24 GROUP - EOOD

Asen Zlatarov 13

5030 Debelets (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	2598/IT	bonifico bancario	EUR	16-06-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000037123	BG 207707464		S381728BGICJ	1 di 8

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM12 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395456437	3,000	14,69000	14,69000	44,07
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM12 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395456468	2,000	14,69000	14,69000	29,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM12 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395456475	2,000	14,69000	14,69000	29,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM12 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395456482	2,000	14,69000	14,69000	29,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 858330 100% Poliestere made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480494014	2,000	9,06000	9,06000	18,12
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 858330 100% Poliestere made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480494021	2,000	9,06000	9,06000	18,12
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 858330 100% Poliestere made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480494038	2,000	9,06000	9,06000	18,12
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 858330 100% Poliestere made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480494045	2,000	9,06000	9,06000	18,12
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBS01 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395452866	2,000	14,69000	14,69000	29,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO ROSSO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM06 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8052283338037	2,000	14,69000	14,69000	29,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO GIALLO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM12 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395456260	1,000	14,69000	14,69000	14,69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO GIALLO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM12 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395456277	1,000	14,69000	14,69000	14,69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO GIALLO XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM12 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395456284	1,000	14,69000	14,69000	14,69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VIOLA TRUSSARDI TRU2MBM11 100% Poliestere made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8057587077712	1,000	7,98000	7,98000	7,98
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU TRUSSARDI TRU2MBM11 100% Poliestere made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8057587077644	1,000	7,98000	7,98000	7,98
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MBM10 100% Poliestere made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8057587077613	2,000	7,98000	7,98000	15,96
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 858330 100% Poliestere made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480494175	2,000	9,06000	9,06000	18,12
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 858331 100% Poliestere made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480494229	2,000	9,06000	9,06000	18,12
TELO MARE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXH01IRW006 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8059915146657	3,000	11,16000	11,16000	33,48
COSTUME INTERO DONNA NERO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WOP06 18% ELASTAN,82% POLIAMMIDE made in: UKR, hscode: 6211, Ean: 8059395459438	3,000	14,69000	14,69000	44,07

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Mariana Dimitrova

Asen Zlatarov 13

5030 Debeletz (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

DIMITROVA-24 GROUP - EOOD

Asen Zlatarov 13

5030 Debelets (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	2598/IT	bonifico bancario	EUR	16-06-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000037123	BG 207707464		S381728BGICJ	2 di 8

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
COSTUME PARTE SOPRA DONNA NERO XS KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP28 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8052283332448	4,000	9,79000	9,79000	39,16
COSTUME PARTE SOTTO DONNA NERO XS KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT28 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8052283332561	4,000	6,61000	6,61000	26,44
COSTUME PARTE SOPRA DONNA NERO XS KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP07 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395458028	3,000	9,79000	9,79000	29,37
COSTUME PARTE SOTTO DONNA NERO XS KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT07 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395458141	3,000	6,61000	6,61000	19,83
COSTUME PARTE SOTTO DONNA NERO XS KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT16 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395459544	3,000	6,61000	6,61000	19,83
COSTUME PARTE SOPRA DONNA NERO XS KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP16 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395459506	3,000	9,79000	9,79000	29,37
COSTUME PARTE SOPRA DONNA ROSSO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP22 18% ELASTAN,82% POLIAMMIDE made in: UKR, hscode: 6211, Ean: 8052283330437	1,000	12,24000	12,24000	12,24
COSTUME PARTE SOTTO DONNA ROSSO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22WBT08 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8057502624908	1,000	8,82000	8,82000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BEIGE TOMMY HILFIGER DW0DW19447 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720638779667	2,000	12,23000	12,23000	24,46
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BEIGE TOMMY HILFIGER DW0DW19447 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720638779230	2,000	12,23000	12,23000	24,46
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA ROSA TOMMY HILFIGER DW0DW19447 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720638757238	1,000	12,23000	12,23000	12,23
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO CONVERSE 10027752A02 100% Cotone made in: VNM, hscode: 6109, Ean: 194435485102	2,000	11,75000	11,75000	23,50
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO CONVERSE 10027752A01 100% Cotone made in: VNM, hscode: 6109, Ean: 194435485027	1,000	11,75000	11,75000	11,75
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO CONVERSE 10027752A01 100% Cotone made in: VNM, hscode: 6109, Ean: 194435485010	1,000	11,75000	11,75000	11,75
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BLU PEPE JEANS PL506012MACY 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8447166175081	2,000	11,50000	11,50000	23,00
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BLU PEPE JEANS PL506012MACY 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8447166175067	1,000	11,50000	11,50000	11,50
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA ROSSO TOMMY HILFIGER DW0DW18397 70% Cotone, 30% Viscosa made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720636758237	2,000	11,95000	11,95000	23,90
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO TOMMY HILFIGER DW0DW18397 70% Cotone, 30% Viscosa made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720636758268	2,000	11,95000	11,95000	23,90
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BLU PEPE JEANS PL505202NEWVIRGINIA 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8445512331563	2,000	11,11000	11,11000	22,22
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU U.S. GRAND POLO AU02643 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8054114708484	2,000	4,65000	4,65000	9,30

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Mariana Dimitrova

Asen Zlatarov 13

5030 Debeletz (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

DIMITROVA-24 GROUP - EOOD

Asen Zlatarov 13

5030 Debelets (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 2598/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 16-06-2025
Codice cliente 000000000037123	Partita IVA BG 207707464	Codice fiscale	Rif. Ordine S381728BGICJ	Pagina 3 di 8

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU U.S. GRAND POLO AU02643 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054114708491	2,000	4,65000	4,65000	9,30
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU U.S. GRAND POLO AU02643 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054114708507	2,000	4,65000	4,65000	9,30
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU U.S. GRAND POLO AU02643 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054114708514	2,000	4,65000	4,65000	9,30
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO U.S. GRAND POLO AU02644 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054114710043	2,000	4,65000	4,65000	9,30
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO U.S. GRAND POLO AU02644 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054114710050	2,000	4,65000	4,65000	9,30
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO U.S. GRAND POLO AU02644 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054114710067	2,000	4,65000	4,65000	9,30
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8051013862477	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8056216210568	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8056216210575	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BEIGE TOMMY HILFIGER DM0DM20779 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8720638831884	1,000	12,23000	12,23000	12,23
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BEIGE TOMMY HILFIGER DM0DM20779 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8720638832409	1,000	12,23000	12,23000	12,23
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856026 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480490849	1,000	4,60000	4,60000	4,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856026 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480490856	1,000	4,60000	4,60000	4,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856026 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480490863	1,000	4,60000	4,60000	4,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO U.S. GRAND POLO AU02643 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054114708781	1,000	4,65000	4,65000	4,65
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO U.S. GRAND POLO AU02643 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054114708774	1,000	4,65000	4,65000	4,65
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480475570	1,000	4,41000	4,41000	4,41
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856024 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480490542	1,000	4,60000	4,60000	4,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856024 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480490559	2,000	4,60000	4,60000	9,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 856026 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480490948	1,000	4,60000	4,60000	4,60

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Mariana Dimitrova

Asen Zlatarov 13

5030 Debeletz (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

DIMITROVA-24 GROUP - EOOD

Asen Zlatarov 13

5030 Debelets (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	2598/IT	bonifico bancario	EUR	16-06-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000037123	BG 207707464		S381728BGICJ	4 di 8

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 856026 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480490955	2,000	4,60000	4,60000	9,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 856024 made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480490597	2,000	4,60000	4,60000	9,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 856024 made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480490603	2,000	4,60000	4,60000	9,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 856024 made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480490610	2,000	4,60000	4,60000	9,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 856024 made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480490627	1,000	4,60000	4,60000	4,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU PEPE JEANS PM508208EGGON 100% Cotone made in: PRT, hscore: 6109, Ean: 8445512035089	1,000	11,50000	11,50000	11,50
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU PEPE JEANS PM508208EGGON 100% Cotone made in: PRT, hscore: 6109, Ean: 8445512035072	1,000	11,50000	11,50000	11,50
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU PEPE JEANS PM508208EGGON 100% Cotone made in: PRT, hscore: 6109, Ean: 8445512035065	1,000	11,50000	11,50000	11,50
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BEIGE U.S. GRAND POLO AU02644 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8054114710272	1,000	4,65000	4,65000	4,65
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BEIGE U.S. GRAND POLO AU02644 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8054114710289	2,000	4,65000	4,65000	9,30
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BEIGE U.S. GRAND POLO AU02644 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8054114710296	2,000	4,65000	4,65000	9,30
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BEIGE U.S. GRAND POLO AU02644 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8054114710302	2,000	4,65000	4,65000	9,30
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BEIGE U.S. GRAND POLO AU02644 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8054114710319	2,000	4,65000	4,65000	9,30
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BEIGE U.S. GRAND POLO AU02644 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8054114710326	2,000	4,65000	4,65000	9,30
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO U.S. GRAND POLO AU02644 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8054114709979	1,000	4,65000	4,65000	4,65
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO U.S. GRAND POLO AU02644 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8054114709986	2,000	4,65000	4,65000	9,30
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO U.S. GRAND POLO AU02644 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8054114709993	2,000	4,65000	4,65000	9,30
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO U.S. GRAND POLO AU02644 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8054114710005	2,000	4,65000	4,65000	9,30
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO PEPE JEANS PM508210 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8445512047624	1,000	11,11000	11,11000	11,11
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO PEPE JEANS PM508210 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8445512047617	1,000	11,11000	11,11000	11,11

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Mariana Dimitrova

Asen Zlatarov 13

5030 Debeletz (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

DIMITROVA-24 GROUP - EOOD

Asen Zlatarov 13

5030 Debelets (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<i>Tipo documento</i> FATTURA	<i>Numero documento</i> 2598/IT	<i>Pagamento</i> bonifico bancario	<i>Valuta</i> EUR	<i>Data doc.</i> 16-06-2025
<i>Codice cliente</i> 000000000037123	<i>Partita IVA</i> BG 207707464	<i>Codice fiscale</i>	<i>Rif. Ordine</i> S381728BGICJ	<i>Pagina</i> 5 di 8

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO PEPE JEANS PM508210 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8445512047600	1,000	11,11000	11,11000	11,11
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CONVERSE 10025459 100% Cotone made in: MEX, hscode: 6109, Ean: 194434001679	1,000	11,75000	11,75000	11,75
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CONVERSE 10025459 100% Cotone made in: MEX, hscode: 6109, Ean: 194434001662	1,000	11,75000	11,75000	11,75
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L CAVALLI CLASS QXT61OJD060 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915021411	2,000	11,99000	11,99000	23,98
PANTALONE SHORT UOMO BLU U.S. GRAND POLO AU02657 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114720011	2,000	9,15000	9,15000	18,30
PANTALONE SHORT UOMO BLU U.S. GRAND POLO AU02657 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114720028	2,000	9,15000	9,15000	18,30
PANTALONE SHORT UOMO BLU U.S. GRAND POLO AU02657 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114720035	2,000	9,15000	9,15000	18,30
PANTALONE SHORT UOMO BLU U.S. GRAND POLO AU02657 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114720042	2,000	9,15000	9,15000	18,30
PANTALONE SHORT UOMO BLU U.S. GRAND POLO AU02657 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114720059	2,000	9,15000	9,15000	18,30
PANTALONE SHORT UOMO VERDE U.S. GRAND POLO AU02657 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114720202	2,000	9,15000	9,15000	18,30
PANTALONE SHORT UOMO VERDE U.S. GRAND POLO AU02657 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114720219	2,000	9,15000	9,15000	18,30
PANTALONE SHORT UOMO VERDE U.S. GRAND POLO AU02657 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114720226	2,000	9,15000	9,15000	18,30
PANTALONE SHORT UOMO VERDE U.S. GRAND POLO AU02657 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114720233	2,000	9,15000	9,15000	18,30
PANTALONE BERMUDA UOMO NERO 2XL NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480694704	2,000	5,14000	5,14000	10,28
PANTALONE SHORT UOMO VERDE GIAN MARCO VENTURI AU01410FIDELIO 55% Cotone, 45% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053000064024	1,000	8,47000	8,47000	8,47
PANTALONE SHORT UOMO VERDE GIAN MARCO VENTURI AU01410FIDELIO 55% Cotone, 45% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053000064017	2,000	8,47000	8,47000	16,94
PANTALONE SHORT UOMO NERO U.S. GRAND POLO AU02657 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114720141	2,000	9,15000	9,15000	18,30
PANTALONE SHORT UOMO NERO U.S. GRAND POLO AU02657 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114720158	2,000	9,15000	9,15000	18,30
PANTALONE SHORT UOMO NERO U.S. GRAND POLO AU02657 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114720134	1,000	9,15000	9,15000	9,15
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CONVERSE 10025459 100% Cotone made in: MEX, hscode: 6109, Ean: 194434001655	1,000	11,75000	11,75000	11,75

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Mariana Dimitrova

Asen Zlatarov 13

5030 Debeletz (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

DIMITROVA-24 GROUP - EOOD

Asen Zlatarov 13

5030 Debelets (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	2598/IT	bonifico bancario	EUR	16-06-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000037123	BG 207707464		S381728BGICJ	6 di 8

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
POLO MANICHE CORTE UOMO ROSSO U.S. GRAND POLO AU02662 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8054114723876	1,000	8,57000	8,57000	8,57
POLO MANICHE CORTE UOMO ROSSO U.S. GRAND POLO AU02662 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8054114723883	1,000	8,57000	8,57000	8,57
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU U.S. GRAND POLO AU02658 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8054114721063	1,000	8,57000	8,57000	8,57
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU U.S. GRAND POLO AU02658 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8054114721070	1,000	8,57000	8,57000	8,57
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480479349	1,000	7,44000	7,44000	7,44
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480479356	1,000	7,44000	7,44000	7,44
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO L NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480696432	1,000	7,44000	7,44000	7,44
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480479417	1,000	7,44000	7,44000	7,44
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480479431	1,000	7,44000	7,44000	7,44
POLO MANICHE CORTE UOMO BEIGE NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480479561	1,000	7,44000	7,44000	7,44
POLO MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480478274	1,000	7,05000	7,05000	7,05
POLO MANICHE CORTE UOMO ROSA TRUSSARDI TRU25MPL01 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8051013863986	1,000	10,97000	10,97000	10,97
POLO MANICHE CORTE UOMO ROSA TRUSSARDI TRU25MPL01 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8056216210704	1,000	10,97000	10,97000	10,97
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480479615	1,000	7,44000	7,44000	7,44
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480479622	1,000	7,44000	7,44000	7,44
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480479646	1,000	7,44000	7,44000	7,44
POLO MANICHE CORTE UOMO BEIGE CAVALLI CLASS TXT64DJD060 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8059915702211	1,000	13,95000	13,95000	13,95
POLO MANICHE CORTE UOMO GIALLO NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480479707	1,000	7,44000	7,44000	7,44
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480479134	1,000	7,44000	7,44000	7,44
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480479141	2,000	7,44000	7,44000	14,88

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Mariana Dimitrova

Asen Zlatarov 13

5030 Debeletz (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

DIMITROVA-24 GROUP - EOOD

Asen Zlatarov 13

5030 Debelets (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	2598/IT	bonifico bancario	EUR	16-06-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000037123	BG 207707464		S381728BGICJ	7 di 8

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480479158	2,000	7,44000	7,44000	14,88
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480479165	1,000	7,44000	7,44000	7,44
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO NORWAY 1963 831031 100% Plastica made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8053480688161	1,000	6,76000	6,76000	6,76
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO NORWAY 1963 831031 100% Plastica made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8053480688178	1,000	6,76000	6,76000	6,76
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO NORWAY 1963 831001 100% Plastica made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8053480687249	1,000	6,70000	6,70000	6,70
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO NORWAY 1963 831001 100% Plastica made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8053480687256	1,000	6,70000	6,70000	6,70
CALZATURA CIABATTA UOMO VERDE GAS GAM519300 20% Poliestere, 80% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 4894873876901	2,000	7,05000	7,05000	14,10
CALZATURA CIABATTA UOMO VERDE GAS GAM519300 20% Poliestere, 80% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 4894873876918	2,000	7,05000	7,05000	14,10
CALZATURA CIABATTA UOMO VERDE GAS GAM519300 20% Poliestere, 80% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 4894873876956	1,000	7,05000	7,05000	7,05
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU GAS GAM519300 20% Poliestere, 80% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 4894873876666	1,000	7,05000	7,05000	7,05
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU GAS GAM519300 20% Poliestere, 80% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 4894873876673	1,000	7,05000	7,05000	7,05
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU GAS GAM519300 20% Poliestere, 80% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 4894873876697	1,000	7,05000	7,05000	7,05
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU GAS GAM519300 20% Poliestere, 80% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 4894873876703	1,000	7,05000	7,05000	7,05
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO FILA FFM0007 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8719477611337	1,000	4,94000	4,94000	4,94
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO FILA FFM0007 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8719477611344	2,000	4,94000	4,94000	9,88
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO FILA FFM0007 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8719477611351	1,000	4,94000	4,94000	4,94
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO FILA FFM0007 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8719477611306	1,000	4,94000	4,94000	4,94
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO TRUSSARDI TRU25MPL01 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8051013863993	1,000	10,97000	10,97000	10,97
POLO MANICHE CORTE UOMO ROSA NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480478717	1,000	7,05000	7,05000	7,05
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	175,00000	175,00000	175,00

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Mariana Dimitrova

Asen Zlatarov 13

5030 Debeletz (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

DIMITROVA-24 GROUP - EOOD

Asen Zlatarov 13

5030 Debelets (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	2598/IT	bonifico bancario	EUR	16-06-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000037123	BG 207707464		S381728BGICJ	8 di 8

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Destinazione finale della merce BULGARIA - Delivery Country BULGARIA

Totale Pezzi: 217

Totale righe	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	2.013,02
2.013,02					
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	16-06-2025	1.998,33		
Cod. I.V.A.	Imponibile	%		ESENZIONE IVA ART. 41	Imposta in €
NI41	2.013,02				
Nostra banca				Firma per Accettazione	